30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Aștă abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Miercuri 10 (23) Iulie.

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.

XIII.

Aprópe opt luni de zile cei-ce se lăudau, că „obosesc“ pentru „ducerea mai departe“ a lucrării comitetului întemnițat, au tăcut, odihnind pe laurii, ce și i-au fost câștigat la adunarea poporală dela 28 Noemvrie 1894.